
Usnesení_Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023 

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/

oprava

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 OL Vědecká knihovna v Olomouci Přístřešek na kola Ve dvoře objektu Bezručova 3 bude zhotoven přístřešek 

sloužící pro úschovu kol zaměstnanců dojíždějících do 

práce tímto dopravním prostředkem.

I 58 300 0 0 58 300 0 ROK                

24. 07. 2023

1 OL Vědecká knihovna v Olomouci Přístřešek na kola Ve dvoře objektu Bezručova 3 bude zhotoven přístřešek 

sloužící pro úschovu kol zaměstnanců dojíždějících do 

práce tímto dopravním prostředkem.

I 58 300 0 0 58 291,75 0 Aktualizace 

ceny

ROK                

04. 12. 2023

2 OL Vědecká knihovna v Olomouci Výměna plynového 

kotle

Výměna stávajícího a nevyhovujícího zdroje vytápění 

(kotle) 

O 80 090 0 0 80 090 Zdroj OSR Energeticky 

úsporné 

opatření

ROK                

04. 12. 2023

138 390 0 0 138 381,75 0

Příloha č. 01 - Plán oprav a investic k 04.12.2023

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 04.12.2023

Změna plánu oprav ainvestic

Vědecká knihovna v Olomouci

Usnesení č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 04. 12. 2023    Strana 1 z 1 



Usnesení_Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023 

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Investice/o

prava

Celkem (včetně 

DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 JE Vlastivědné muzeum 

Jesenicka, příspěvková 

organizace

Výměna zařízení Fogscreen v 

expozici čarodějnických 

procesů

Zařízení Fogscreen prochází každoroční udržbou, která 

však vzhledem ke svému stáří přestává být dostačující 

pro jeho udržení v bezproblémovém chodu. V roce 2020 

došlo k závadě na nádrži, která znemožnila vstup do 

expozice na více než 2 měsíce. Nádrž byla po domluvě 

s RT provizorně opravena, nicméně byla doporučena 

kompletní výměna zařízení s tím, že oprava stávajícího 

zařízení je nerentabilní a je pravděpodobné, že bude 

docházet k poruchám v jiných částech. PO proto 

poptala potencionálního dodavatele.

O 560 000 0 0 560 000 0 ROK 

06/11/2023

1 JE Vlastivědné muzeum 

Jesenicka, příspěvková 

organizace

Výměna zařízení Fogscreen v 

expozici čarodějnických 

procesů

Zařízení Fogscreen prochází každoroční udržbou, která 

však vzhledem ke svému stáří přestává být dostačující 

pro jeho udržení v bezproblémovém chodu. V roce 2020 

došlo k závadě na nádrži, která znemožnila vstup do 

expozice na více než 2 měsíce. Nádrž byla po domluvě 

s RT provizorně opravena, nicméně byla doporučena 

kompletní výměna zařízení s tím, že oprava stávajícího 

zařízení je nerentabilní a je pravděpodobné, že bude 

docházet k poruchám v jiných částech. PO proto 

poptala potencionálního dodavatele.

O 554 283 0 0 554 283 0 Aktualizace 

ceny

ROK 

04/12/2023

554 283 0 0 554 283 0

Příloha č. 01 - Plán oprav a investic k 04.12.2023

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 04.12.2023

8.7. Změna plánu oprav a investic

Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace

Usnesení č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 04. 12. 2023    Strana 1 z 1 



Usnesení_Příloha č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 04.12.2023 

Poř.

  č.
Okr. Název PO OK Název akce Popis akce

Invest

ice/op

rava

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje (viz 

poznámka)*
Poznámka* ROK/ZOK

1 SU Vlastivědné muzeum v 

Šumperku, příspěvková 

organizace

Nákup automobilu Modernizace vozového parku - užitkové vozidlo pro 

účely archeologických dohledů a pro řemeslné práce.

I 700 000 100 000 0 600 000 0 Posílení FI z RF 

ve výši 100 000

ROK 

06/11/2023

1 SU Vlastivědné muzeum v 

Šumperku, příspěvková 

organizace

Nákup automobilu Modernizace vozového parku - užitkové vozidlo pro 

účely archeologických dohledů a pro řemeslné práce.

I 699 000 100 000 0 599 000 0 Aktualizace ceny ROK 

04/12/2023

699 000 100 000 0 599 000 0

Příloha č. 01 - Plán oprav a investic k 04.12.2023

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 04.12.2023

Změna plánu oprav ainvestic

Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace

Usnesení č. 01 - Změna plánu oprav a investic k 04. 12. 2023    Strana 1 z 1 


